
UCHWAŁA NR VI-488/2022 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 13 grudnia 2022 r. 

 

w sprawie zmian w planie finansowym wydatków jednostek budżetowych Powiatu 

Wołomińskiego na rok 2022 

 

          Na podstawie art. 257 pkt 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, z późn. zm.) oraz upoważnienia 

zawartego w § 8 pkt 2 Uchwały Nr XLI-408/2021 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia  

20 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Wołomińskiego na 2022 rok 

- Zarząd Powiatu Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Starostwa Powiatowego  

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Komendy Powiatowej PSP  

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Szkoły Podstawowej Specjalnej 

w Radzyminie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół Specjalnych  

w Ostrówku zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół Specjalnych  

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

6. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół w Wołominie 

zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

7. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Domu Pomocy Społecznej  

w Radzyminie zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały. 

8. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Domu Pomocy Społecznej  

w Zielonce zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały. 

9. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Powiatowego Środowiskowego 

Domu Samopomocy Nr 3 w Tłuszczu zgodnie z załącznikiem Nr 9 do niniejszej 

uchwały. 

10. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 10 do niniejszej uchwały. 

11. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Powiatowego Urzędu Pracy  

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 11 do niniejszej uchwały. 

12. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Poradni Psychologiczno – 

Pedagogicznej w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 12 do niniejszej uchwały. 

13. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Domu Dziecka „Jaś” w Równem 

zgodnie z załącznikiem Nr 13 do niniejszej uchwały. 

 

 

 

 

 

 



§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

      Zarząd Powiatu: 

 

1)     Adam Lubiak 

 

2) /-/ Piotr Borczyński 

 

3) /-/ Izabella Dziewiątkowska 

 

4) /-/ Paweł Dąbrowski 

 

5) /-/ Grzegorz Siwek 



Treść Przed zmianą

Administracja publiczna 47 809 838,74

Starostwa powiatowe 35 685 292,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 4 240 668,00

Wydatki bieżące 4 240 668,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 507 485,00

Wydatki bieżące 507 485,00

Oświata i wychowanie 18 315 487,47

Szkoły policealne 4 392 951,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty
4 392 951,00

LO im. rtm Witolda Pileckiego Ząbki 989 386,00

Policealna Szkoła - Centrum Nauki i Biznesu 353 679,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 10 817 622,46

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 2 752 092,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty
2 752 092,00

Niepubliczna Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna Manufaktura 

Terapii Tłuszcz
93 080,00

Niepubliczna Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna VIVO 74 728,00

Niepubliczna Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna ZIELONA 

PORADNIA
100 484,00

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-488/2022 Z DNIA 13 GRUDNIA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW  STAROSTWA POWIATOWEGO W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

750 0,00 47 809 838,74

75020 0,00 35 685 292,00

4110 -24 931,00 4 215 737,00

-24 931,00 4 215 737,00

4440 24 931,00 532 416,00

24 931,00 532 416,00

801 0,00 18 315 487,47

80116 0,00 4 392 951,00

2540 0,00 4 392 951,00

-28 356,05 961 029,95

28 356,05 382 035,05

854 0,00 10 817 622,46

85404 0,00 2 752 092,00

2540 0,00 2 752 092,00

-0,18 93 079,82

-521,50 74 206,50

316,72 100 800,72



Treść Przed zmianąDział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Niepubliczna Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna ASQ Wołomin 1 019 672,00

Niepubliczna Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna ORTOSENSIS  

Marki
419 237,00

Niepubliczna Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna VITAUTIA W 

Wołominie
509 270,00

266 835 366,37

457,97 1 020 129,97

694,55 419 931,55

-947,56 508 322,44

Razem: 0,00 266 835 366,37



Treść Przed zmianą

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 9 954 681,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 9 954 681,00

Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane 

żołnierzom i funkcjonariuszom
343 117,00

Zlecone 343 117,00

Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 6 578 222,00

Zlecone 6 578 222,00

Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 

zaliczane do wynagrodzeń
232 274,00

Zlecone 232 274,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 29 507,00

Zlecone 29 507,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 003,00

Zlecone 4 003,00

Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i 

funkcjonariuszy oraz pozostałe nleżności
1 356 925,00

Zlecone 1 356 925,00

ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-488/2022 Z DNIA 13 GRUDNIA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW  KOMENDY POWIATOWEJ PSP W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

754 0,00 9 954 681,00

75411 0,00 9 954 681,00

3070 -2 250,00 340 867,00

-2 250,00 340 867,00

4050 -39 220,00 6 539 002,00

-39 220,00 6 539 002,00

4060 35 000,00 267 274,00

35 000,00 267 274,00

4110 -1 943,00 27 564,00

-1 943,00 27 564,00

4120 -186,00 3 817,00

-186,00 3 817,00

4180 -5 718,00 1 351 207,00

-5 718,00 1 351 207,00



Treść Przed zmianąDział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Zakup materiałów i wyposażenia 266 283,00

Zlecone 242 665,00

Zakup energii 152 608,00

Zlecone 152 608,00

Zakup usług remontowych 40 000,00

Zlecone 40 000,00

Zakup usług zdrowotnych 34 000,00

Zlecone 34 000,00

Zakup usług pozostałych 93 000,00

Zlecone 93 000,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 8 256,00

Zlecone 8 256,00

Podróże służbowe krajowe 15 120,00

Zlecone 15 120,00

Różne opłaty i składki 500,00

Zlecone 500,00

4210 18 544,38 284 827,38

18 544,38 261 209,38

4260 3 500,00 156 108,00

3 500,00 156 108,00

4270 -15 000,00 25 000,00

-15 000,00 25 000,00

4280 3 220,62 37 220,62

3 220,62 37 220,62

4300 9 000,00 102 000,00

9 000,00 102 000,00

4360 -267,00 7 989,00

-267,00 7 989,00

4410 -4 000,00 11 120,00

-4 000,00 11 120,00

4430 -25,00 475,00

-25,00 475,00



Treść Przed zmianąDział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Opłaty na rzecz budżetu państwa 1 300,00

Zlecone 1 300,00

Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 2 305,00

Zlecone 2 305,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 230,00

Zlecone 230,00

9 954 681,00

4510 -21,00 1 279,00

-21,00 1 279,00

4550 -405,00 1 900,00

-405,00 1 900,00

4710 -230,00 0,00

-230,00 0,00

Razem: 0,00 9 954 681,00



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 4 280 535,82

Szkoły podstawowe specjalne 4 221 380,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 021,00

Własne 3 021,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 36 289,00

Własne 36 289,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 539 867,00

Własne 539 867,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 75 074,00

Własne 75 074,00

Wynagrodzenia bezosobowe 4 750,00

Własne 4 750,00

Zakup materiałów i wyposażenia 29 661,00

Własne 29 661,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 10 590,00

Własne 10 590,00

Zakup energii 96 596,00

Własne 96 596,00

Zakup usług remontowych 7 400,00

Własne 7 400,00

ZAŁĄCZNIK NR 3 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-488/2022 Z DNIA 13 GRUDNIA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW  SZKOŁY PODSTAWOWEJ SPECJALNEJ W RADZYMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 0,00 4 280 535,82

80102 0,00 4 221 380,00

3020 -2 401,00 620,00

-2 401,00 620,00

4040 -2 070,00 34 219,00

-2 070,00 34 219,00

4110 -3 529,00 536 338,00

-3 529,00 536 338,00

4120 -1 200,00 73 874,00

-1 200,00 73 874,00

4170 -4 750,00 0,00

-4 750,00 0,00

4210 11 076,00 40 737,00

11 076,00 40 737,00

4240 13 273,00 23 863,00

13 273,00 23 863,00

4260 8 929,00 105 525,00

8 929,00 105 525,00

4270 -1 994,00 5 406,00

-1 994,00 5 406,00



Zakup usług zdrowotnych 2 600,00

Własne 2 600,00

Zakup usług pozostałych 35 081,00

Własne 35 081,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 800,00

Własne 3 800,00

Podróże służbowe krajowe 6 800,00

Własne 6 800,00

Różne opłaty i składki 1 433,00

Własne 1 433,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 154 548,00

Własne 154 548,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
1 825,00

Własne 1 825,00

4 281 035,82

4280 -600,00 2 000,00

-600,00 2 000,00

4300 -2 667,00 32 414,00

-2 667,00 32 414,00

4360 -1 563,00 2 237,00

-1 563,00 2 237,00

4410 -4 391,00 2 409,00

-4 391,00 2 409,00

4430 -346,00 1 087,00

-346,00 1 087,00

4440 -5 942,00 148 606,00

-5 942,00 148 606,00

4700 -1 825,00 0,00

-1 825,00 0,00

Razem: 0,00 4 281 035,82



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 5 342 947,92

Szkoły podstawowe specjalne 3 319 946,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 92 909,00

Własne 92 909,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 555 356,00

Własne 555 356,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 44 288,00

Własne 44 288,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 428 927,00

Własne 428 927,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 61 457,00

Własne 61 457,00

Wynagrodzenia bezosobowe 1 900,00

Własne 1 900,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 20 000,00

Własne 20 000,00

Zakup usług remontowych 5 235,00

Własne 5 235,00

Zakup usług pozostałych 36 739,00

Własne 36 739,00

ZAŁĄCZNIK NR 4 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-488/2022 Z DNIA 13 GRUDNIA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW  ZESPOŁU SZKÓŁ SPECJALNYCH W OSTRÓWKU

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 0,00 5 342 947,92

80102 0,00 3 319 946,00

3020 -270,00 92 639,00

-270,00 92 639,00

4010 43 000,00 598 356,00

43 000,00 598 356,00

4040 -1 243,00 43 045,00

-1 243,00 43 045,00

4110 -10 000,00 418 927,00

-10 000,00 418 927,00

4120 -21 500,00 39 957,00

-21 500,00 39 957,00

4170 -1 900,00 0,00

-1 900,00 0,00

4240 3 318,00 23 318,00

3 318,00 23 318,00

4270 2 300,00 7 535,00

2 300,00 7 535,00

4300 2 000,00 38 739,00

2 000,00 38 739,00



Treść Przed zmianąDział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 040,00

Własne 2 040,00

Podróże służbowe krajowe 3 982,00

Własne 3 982,00

Różne opłaty i składki 2 720,00

Własne 2 720,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 90 758,00

Własne 90 758,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 398,00

Własne 1 398,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 477,00

Własne 477,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 746 486,00

Własne 1 746 486,00

Szkoły zawodowe specjalne 1 930 878,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 77 052,00

Własne 77 052,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 107 629,00

Własne 107 629,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 254 057,00

Własne 254 057,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 36 399,00

Własne 36 399,00

Zakup materiałów i wyposażenia 14 202,00

Własne 14 202,00

4360 -421,00 1 619,00

-421,00 1 619,00

4410 300,00 4 282,00

300,00 4 282,00

4430 -167,00 2 553,00

-167,00 2 553,00

4440 -1 512,00 89 246,00

-1 512,00 89 246,00

4700 -648,00 750,00

-648,00 750,00

4710 -449,00 28,00

-449,00 28,00

4790 -12 808,00 1 733 678,00

-12 808,00 1 733 678,00

80134 0,00 1 930 878,00

3020 -4 300,00 72 752,00

-4 300,00 72 752,00

4010 15 400,00 123 029,00

15 400,00 123 029,00

4110 -5 000,00 249 057,00

-5 000,00 249 057,00

4120 -12 200,00 24 199,00

-12 200,00 24 199,00

4210 7 560,00 21 762,00

7 560,00 21 762,00



Treść Przed zmianąDział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Zakup środków dydaktycznych i książek 6 000,00

Własne 6 000,00

Zakup usług remontowych 3 231,00

Własne 3 231,00

Zakup usług pozostałych 16 581,00

Własne 16 581,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 960,00

Własne 960,00

Różne opłaty i składki 1 280,00

Własne 1 280,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 63 154,00

Własne 63 154,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 658,00

Własne 658,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 425,00

Własne 1 425,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 95 804,00

Własne 95 804,00

5 343 447,92

4240 2 441,00 8 441,00

2 441,00 8 441,00

4270 1 000,00 4 231,00

1 000,00 4 231,00

4300 6 630,00 23 211,00

6 630,00 23 211,00

4360 -266,00 694,00

-266,00 694,00

4430 -187,00 1 093,00

-187,00 1 093,00

4440 -3 503,00 59 651,00

-3 503,00 59 651,00

4700 -483,00 175,00

-483,00 175,00

4710 -1 339,00 86,00

-1 339,00 86,00

Razem: 0,00 5 343 447,92

4800 -5 753,00 90 051,00

-5 753,00 90 051,00



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 8 724 400,63

Szkoły podstawowe specjalne 5 288 901,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 730 163,00

Własne 730 163,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 688 892,00

Własne 688 892,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 98 084,00

Własne 98 084,00

Zakup materiałów i wyposażenia 36 716,00

Własne 36 716,00

Zakup energii 77 846,00

Własne 77 846,00

Zakup usług remontowych 10 059,00

Własne 10 059,00

Zakup usług zdrowotnych 5 306,00

Własne 5 306,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 087,00

Własne 3 087,00

Różne opłaty i składki 2 701,00

Własne 2 701,00

ZAŁĄCZNIK NR 5 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-488/2022 Z DNIA 13 GRUDNIA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW  ZESPOŁU SZKÓŁ SPECJALNYCH W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 0,00 8 724 400,63

80102 0,00 5 288 901,00

4010 2 445,00 732 608,00

2 445,00 732 608,00

4110 83,00 688 975,00

83,00 688 975,00

4120 -9 578,00 88 506,00

-9 578,00 88 506,00

4210 2 032,00 38 748,00

2 032,00 38 748,00

4260 1 000,00 78 846,00

1 000,00 78 846,00

4270 -2 860,00 7 199,00

-2 860,00 7 199,00

4280 1 029,00 6 335,00

1 029,00 6 335,00

4360 200,00 3 287,00

200,00 3 287,00

4430 -428,00 2 273,00

-428,00 2 273,00



Treść Przed zmianąDział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 152 157,00

Własne 152 157,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej
1 675,00

Własne 1 675,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4 929,00

Własne 4 929,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 099 556,00

Własne 3 099 556,00

Szkoły zawodowe specjalne 2 425 725,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 303 973,00

Własne 303 973,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 40 473,00

Własne 40 473,00

Zakup materiałów i wyposażenia 17 847,00

Własne 17 847,00

Podróże służbowe krajowe 4 699,00

Własne 4 699,00

Różne opłaty i składki 1 330,00

Własne 1 330,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 64 887,00

Własne 64 887,00

4440 32,00 152 189,00

32,00 152 189,00

4700 -1 005,00 670,00

-1 005,00 670,00

4710 210,00 5 139,00

210,00 5 139,00

4790 6 840,00 3 106 396,00

6 840,00 3 106 396,00

80134 0,00 2 425 725,00

4110 1 720,00 305 693,00

1 720,00 305 693,00

4120 -1 818,00 38 655,00

-1 818,00 38 655,00

4210 4 550,00 22 397,00

4 550,00 22 397,00

4410 -4 093,00 606,00

-4 093,00 606,00

4430 -51,00 1 279,00

-51,00 1 279,00

4440 119,00 65 006,00

119,00 65 006,00



Treść Przed zmianąDział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej
825,00

Własne 825,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 353,00

Własne 2 353,00

8 731 900,63

4700 -525,00 300,00

-525,00 300,00

Razem: 0,00 8 731 900,63

4710 98,00 2 451,00

98,00 2 451,00



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 4 339 042,77

Branżowe szkoły I i II stopnia 2 007 697,00

Wynagrodzenia bezosobowe 5 650,00

Własne 5 650,00

Zakup usług zdrowotnych 2 130,00

Własne 2 130,00

Różne opłaty i składki 4 317,00

Własne 4 317,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 66 128,00

Własne 66 128,00

4 553 076,77

ZAŁĄCZNIK NR 6 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-488/2022 Z DNIA 13 GRUDNIA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW  ZESPOŁU SZKÓŁ W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 0,00 4 339 042,77

80117 0,00 2 007 697,00

4170 750,00 6 400,00

750,00 6 400,00

4280 -1 408,00 722,00

-1 408,00 722,00

4430 -1 153,00 3 164,00

-1 153,00 3 164,00

4440 1 811,00 67 939,00

1 811,00 67 939,00

Razem: 0,00 4 553 076,77



Treść Przed zmianą

Pomoc społeczna 7 045 084,00

Domy pomocy społecznej 7 045 084,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 375,00

Własne 2 375,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 756 718,00

Własne 756 718,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 86 055,00

Własne 86 055,00

Wynagrodzenia bezosobowe 13 850,00

Własne 13 850,00

Zakup materiałów i wyposażenia 295 903,00

Własne 295 903,00

Zakup środków żywności 366 404,00

Własne 366 404,00

Zakup usług zdrowotnych 10 000,00

Własne 10 000,00

Podróże służbowe krajowe 3 000,00

Własne 3 000,00

Różne opłaty i składki 8 064,00

Własne 8 064,00

ZAŁĄCZNIK NR 7 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-488/2022 Z DNIA 13 GRUDNIA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW  DOMU POMOCY SPOŁECZNEJ W RADZYMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

852 0,00 7 045 084,00

85202 0,00 7 045 084,00

3020 -1 175,00 1 200,00

-1 175,00 1 200,00

4110 -4 000,00 752 718,00

-4 000,00 752 718,00

4120 -17 000,00 69 055,00

-17 000,00 69 055,00

4170 -5 450,00 8 400,00

-5 450,00 8 400,00

4210 10 071,00 305 974,00

10 071,00 305 974,00

4220 14 000,00 380 404,00

14 000,00 380 404,00

4280 3 000,00 13 000,00

3 000,00 13 000,00

4410 -1 145,00 1 855,00

-1 145,00 1 855,00

4430 3 100,00 11 164,00

3 100,00 11 164,00



Treść Przed zmianąDział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 123 576,00

Własne 123 576,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 6 000,00

Własne 6 000,00

7 045 084,00

4440 849,00 124 425,00

849,00 124 425,00

4710 -2 250,00 3 750,00

-2 250,00 3 750,00

Razem: 0,00 7 045 084,00



Treść Przed zmianą

Pomoc społeczna 4 286 827,00

Domy pomocy społecznej 4 286 827,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 049,00

Własne 1 049,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 316 438,00

Własne 2 316 438,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 418 727,00

Własne 418 727,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 37 505,00

Własne 37 505,00

Wynagrodzenia bezosobowe 45 148,00

Własne 45 148,00

Zakup materiałów i wyposażenia 153 752,00

Własne 153 752,00

Zakup środków żywności 257 411,00

Własne 257 411,00

Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 31 822,00

Własne 31 822,00

Zakup energii 242 516,00

Własne 242 516,00

ZAŁĄCZNIK NR 8 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-488/2022 Z DNIA 13 GRUDNIA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW  DOMU POMOCY SPOŁECZNEJ W ZIELONCE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

852 0,00 4 286 827,00

85202 0,00 4 286 827,00

3020 -537,00 512,00

-537,00 512,00

4010 248 801,00 2 565 239,00

248 801,00 2 565 239,00

4110 -63 700,00 355 027,00

-63 700,00 355 027,00

4120 -8 500,00 29 005,00

-8 500,00 29 005,00

4170 22 481,00 67 629,00

22 481,00 67 629,00

4210 -39 000,00 114 752,00

-39 000,00 114 752,00

4220 12 700,00 270 111,00

12 700,00 270 111,00

4230 -25 500,00 6 322,00

-25 500,00 6 322,00

4260 -21 000,00 221 516,00

-21 000,00 221 516,00



Treść Przed zmianąDział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Zakup usług remontowych 123 833,00

Własne 123 833,00

Zakup usług zdrowotnych 3 878,00

Własne 3 878,00

Zakup usług pozostałych 413 880,00

Własne 413 880,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 6 579,00

Własne 6 579,00

Podróże służbowe krajowe 3 570,00

Własne 3 570,00

Różne opłaty i składki 4 395,00

Własne 4 395,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 62 010,00

Własne 62 010,00

Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
7 314,00

Własne 7 314,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej
3 000,00

Własne 3 000,00

4 286 827,00

4270 -27 300,00 96 533,00

-27 300,00 96 533,00

4280 897,00 4 775,00

897,00 4 775,00

4300 -102 200,00 311 680,00

-102 200,00 311 680,00

4360 -960,00 5 619,00

-960,00 5 619,00

4410 -1 745,00 1 825,00

-1 745,00 1 825,00

4430 -1 482,00 2 913,00

-1 482,00 2 913,00

4440 8 268,00 70 278,00

8 268,00 70 278,00

4500 408,00 7 722,00

408,00 7 722,00

4700 -1 631,00 1 369,00

-1 631,00 1 369,00

Razem: 0,00 4 286 827,00



Treść Przed zmianą

Pomoc społeczna 668 510,44

Ośrodki wsparcia 668 510,44

Zakup materiałów i wyposażenia 59 060,44

Zlecone 59 060,44

Zakup energii 14 000,00

Zlecone 14 000,00

668 510,44

ZAŁĄCZNIK NR 9 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-488/2022 Z DNIA 13 GRUDNIA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW  POWIATOWEGO ŚRODOWISKOWEGO DOMU SAMOPOMOCY NR 3 W TŁUSZCZU

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

852 0,00 668 510,44

85203 0,00 668 510,44

4210 2 050,00 61 110,44

2 050,00 61 110,44

4260 -2 050,00 11 950,00

-2 050,00 11 950,00

Razem: 0,00 668 510,44



Treść Przed zmianą

Pomoc społeczna 4 004 713,00

Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i 

ośrodki interwencji kryzysowej
1 030 035,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 626 125,00

Własne 626 125,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 119 203,00

Własne 119 203,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 15 181,00

Własne 15 181,00

Zakup materiałów i wyposażenia 41 754,00

Własne 41 754,00

Zakup środków żywności 300,00

Własne 300,00

Zakup usług remontowych 10 190,00

Własne 10 190,00

Zakup usług pozostałych 65 746,00

Własne 65 746,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 568,00

Własne 4 568,00

ZAŁĄCZNIK NR 10 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-488/2022 Z DNIA 13 GRUDNIA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW  POWIATOWEGO CENTRUM POMOCY RODZINIE W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

852 0,00 4 004 713,00

85220 0,00 1 030 035,00

4010 -5 000,00 621 125,00

-5 000,00 621 125,00

4110 -2 320,00 116 883,00

-2 320,00 116 883,00

4120 -400,00 14 781,00

-400,00 14 781,00

4210 4 978,00 46 732,00

4 978,00 46 732,00

4220 -300,00 0,00

-300,00 0,00

4270 -309,00 9 881,00

-309,00 9 881,00

4300 3 967,00 69 713,00

3 967,00 69 713,00

4360 4,00 4 572,00

4,00 4 572,00



Treść Przed zmianąDział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Podróże służbowe krajowe 1 878,00

Własne 1 878,00

Różne opłaty i składki 22,00

Własne 22,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 18 005,00

Własne 18 005,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej
1 275,00

Własne 1 275,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 919,00

Własne 1 919,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 784 027,32

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 774 827,32

Wynagrodzenia osobowe pracowników 313 916,32

Własne 207 120,00

Zlecone 106 796,32

Składki na ubezpieczenia społeczne 55 726,00

Zlecone 16 065,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 736,00

Zlecone 1 204,00

Wynagrodzenia bezosobowe 144 680,00

Zlecone 144 680,00

4410 -130,00 1 748,00

-130,00 1 748,00

4430 -20,00 2,00

-20,00 2,00

4440 116,00 18 121,00

116,00 18 121,00

4700 -470,00 805,00

-470,00 805,00

4710 -116,00 1 803,00

-116,00 1 803,00

853 0,00 784 027,32

85321 0,00 774 827,32

4010 -1 219,00 312 697,32

-45,00 207 075,00

-1 174,00 105 622,32

4110 929,00 56 655,00

929,00 16 994,00

4120 290,00 6 026,00

290,00 1 494,00

4170 6 650,00 151 330,00

6 650,00 151 330,00



Treść Przed zmianąDział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Zakup materiałów i wyposażenia 23 936,00

Zlecone 23 936,00

Zakup usług remontowych 500,00

Zlecone 500,00

Zakup usług zdrowotnych 200,00

Zlecone 200,00

Zakup usług pozostałych 220 518,00

Zlecone 220 518,00

Podróże służbowe krajowe 500,00

Zlecone 500,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 315,00

Własne 8 315,00

Rodzina 8 415 243,46

Rodziny zastępcze 7 829 998,37

Świadczenia społeczne 5 614 518,37

Własne 4 938 831,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 589 650,00

Własne 583 228,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 210 589,00

Własne 208 684,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 22 138,00

Własne 21 938,00

4210 7 968,00 31 904,00

7 968,00 31 904,00

4270 -377,00 123,00

-377,00 123,00

4280 -48,00 152,00

-48,00 152,00

4300 -13 838,00 206 680,00

-13 838,00 206 680,00

4410 -400,00 100,00

-400,00 100,00

4440 45,00 8 360,00

45,00 8 360,00

855 0,00 8 415 243,46

85508 0,00 7 829 998,37

3110 -23 124,00 5 591 394,37

-23 124,00 4 915 707,00

4010 2 000,00 591 650,00

2 000,00 585 228,00

4110 347,00 210 936,00

347,00 209 031,00

4120 49,00 22 187,00

49,00 21 987,00



Treść Przed zmianąDział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Wynagrodzenia bezosobowe 654 781,00

Własne 643 266,00

Zakup materiałów i wyposażenia 22 700,00

Własne 22 700,00

Zakup środków żywności 15 000,00

Własne 15 000,00

Zakup usług zdrowotnych 2 096,00

Własne 2 096,00

Zakup usług pozostałych 26 000,00

Własne 26 000,00

Podróże służbowe krajowe 12 389,00

Własne 12 389,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 21 835,00

Własne 21 835,00

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 6 000,00

Własne 6 000,00

13 250 260,78

4170 1 771,00 656 552,00

1 771,00 645 037,00

4210 10 000,00 32 700,00

10 000,00 32 700,00

4220 1 100,00 16 100,00

1 100,00 16 100,00

4280 -636,00 1 460,00

-636,00 1 460,00

4300 10 000,00 36 000,00

10 000,00 36 000,00

4410 -1 440,00 10 949,00

-1 440,00 10 949,00

4440 233,00 22 068,00

233,00 22 068,00

Razem: 0,00 13 250 260,78

4610 -300,00 5 700,00

-300,00 5 700,00



Treść Przed zmianą

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 13 821 997,00

Powiatowe urzędy pracy 13 817 857,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 9 310,00

Własne 9 310,00

Świadczenia społeczne 1 565 805,00

Własne 1 565 805,00

Świadczenia społeczne 319 493,00

Własne 319 493,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 529 750,00

Własne 4 529 750,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 290 610,00

Własne 290 610,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 57 714,00

Własne 57 714,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 800 380,00

Własne 800 380,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 497 259,00

Własne 497 259,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 101 185,00

Własne 101 185,00

ZAŁĄCZNIK NR 11 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-488/2022 Z DNIA 13 GRUDNIA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW  POWIATOWEGO URZĘDU PRACY W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

853 0,00 13 821 997,00

85333 0,00 13 817 857,00

3020 -3 810,00 5 500,00

-3 810,00 5 500,00

3117 -27 696,00 1 538 109,00

-27 696,00 1 538 109,00

3119 -6 924,00 312 569,00

-6 924,00 312 569,00

4010 -5 000,00 4 524 750,00

-5 000,00 4 524 750,00

4017 1 037,00 291 647,00

1 037,00 291 647,00

4019 316,00 58 030,00

316,00 58 030,00

4110 26 145,00 826 525,00

26 145,00 826 525,00

4117 -8 030,00 489 229,00

-8 030,00 489 229,00

4119 -2 000,00 99 185,00

-2 000,00 99 185,00



Treść Przed zmianąDział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 101 003,00

Własne 101 003,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00

Własne 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00

Własne 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 2 017,00

Własne 2 017,00

Zakup materiałów i wyposażenia 68 740,00

Własne 68 740,00

Zakup materiałów i wyposażenia 3 562 834,00

Własne 3 562 834,00

Zakup materiałów i wyposażenia 802 166,00

Własne 802 166,00

Zakup środków żywności 2 652,00

Własne 2 652,00

Zakup usług remontowych 22 771,00

Własne 22 771,00

Zakup usług zdrowotnych 5 016,00

Własne 5 016,00

Zakup usług pozostałych 90 265,00

Własne 90 265,00

Zakup usług pozostałych 207 365,00

Własne 207 365,00

4120 -13 593,00 87 410,00

-13 593,00 87 410,00

4127 1 033,00 1 033,00

1 033,00 1 033,00

4129 194,00 194,00

194,00 194,00

4170 -345,00 1 672,00

-345,00 1 672,00

4210 12 222,00 80 962,00

12 222,00 80 962,00

4217 54 400,00 3 617 234,00

54 400,00 3 617 234,00

4219 13 600,00 815 766,00

13 600,00 815 766,00

4220 300,00 2 952,00

300,00 2 952,00

4270 -1 846,00 20 925,00

-1 846,00 20 925,00

4280 620,00 5 636,00

620,00 5 636,00

4300 -7 354,00 82 911,00

-7 354,00 82 911,00

4307 -20 744,00 186 621,00

-20 744,00 186 621,00



Treść Przed zmianąDział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Zakup usług pozostałych 44 565,00

Własne 44 565,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 15 409,00

Własne 15 409,00

Podróże służbowe krajowe 6 653,00

Własne 6 653,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 135 782,00

Własne 135 782,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
6 630,00

Własne 6 630,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 8 978,00

Własne 8 978,00

20 401 997,00

4309 -5 186,00 39 379,00

-5 186,00 39 379,00

4360 -1 388,00 14 021,00

-1 388,00 14 021,00

4410 -445,00 6 208,00

-445,00 6 208,00

4440 -1 679,00 134 103,00

-1 679,00 134 103,00

4700 -430,00 6 200,00

-430,00 6 200,00

4710 -3 397,00 5 581,00

-3 397,00 5 581,00

Razem: 0,00 20 401 997,00



Treść Przed zmianą

Edukacyjna opieka wychowawcza 2 707 305,42

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne
2 628 906,00

Zakup materiałów i wyposażenia 47 780,00

Własne 47 780,00

Zakup energii 33 250,00

Własne 33 250,00

Zakup usług remontowych 10 000,00

Własne 10 000,00

Zakup usług pozostałych 60 026,00

Własne 60 026,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 000,00

Własne 5 000,00

Podróże służbowe krajowe 3 000,00

Własne 3 000,00

Różne opłaty i składki 1 500,00

Własne 1 500,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
2 500,00

Własne 2 500,00

2 707 305,42

ZAŁĄCZNIK NR 12 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-488/2022 Z DNIA 13 GRUDNIA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW  PORADNI PSYCHOLOGICZNO - PEDAGOGICZNEJ  W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

854 0,00 2 707 305,42

85406 0,00 2 628 906,00

4210 34 190,00 81 970,00

34 190,00 81 970,00

4260 1 600,00 34 850,00

1 600,00 34 850,00

4270 -8 900,00 1 100,00

-8 900,00 1 100,00

4300 -20 200,00 39 826,00

-20 200,00 39 826,00

4360 -2 000,00 3 000,00

-2 000,00 3 000,00

4410 -1 700,00 1 300,00

-1 700,00 1 300,00

4430 -790,00 710,00

-790,00 710,00

4700 -2 200,00 300,00

-2 200,00 300,00

Razem: 0,00 2 707 305,42



Treść Przed zmianą

Rodzina 1 017 022,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 1 002 354,00

Zakup usług pozostałych 48 450,00

Własne 48 450,00

Podróże służbowe krajowe 1 000,00

Własne 1 000,00

1 662 810,00

ZAŁĄCZNIK NR 13 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-488/2022 Z DNIA 13 GRUDNIA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW  DOMU DZIECKA "JAŚ" W RÓWNEM

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

855 0,00 1 017 022,00

85510 0,00 1 002 354,00

4300 290,00 48 740,00

290,00 48 740,00

4410 -290,00 710,00

-290,00 710,00

Razem: 0,00 1 662 810,00


